PLANPROGRAMI MUJOR

Shk. fill. “ Shkëndija ”-Suharekë                                                    Viti shkollor 2014
Lënda:Teknologji                                                                            Muaji:Maj          

        Klasa : VIII/1,2&3
 Zhvillim                                Përforcim                                Gjithsejt


	Javët
	                           Njësitë mësimore
	Tipi i orëve

mësimore
	Mjetet mësimore
	Metodat mësimore

	 I
	-Komunikimi me kompjuter ( Interneti)


	Zhvill.

 
	Teksti mësimor dhe mjetet tjera ndihëmse
	Metoda bashkëbiseduese,parafolëse ,individuale dhe grupore

	 II
	-Kyçja në internet

-Sherbimet e internetit


	Zhvill.


	
	

	 III
	-Shfletuesi i rrjetit të internetit-internet explorer


	Zhvill.


	
	

	IV
	-Kërkimi i të dhënave në YAHOO,Google
 
	Zhvill.


	
	

	 V
	
	
	
	


Arsimtari:                 Dorëzoi më:              Pranoi:

    Idriz  Bytyçi                                 02.05.2014                            _________________
Shk. fill. “ Shkëndija ”-Suharekë                                                    Viti shkollor 2014
Lënda:Teknologji                                                                             Muaji:Maj           

        Klasa : VI/1,2,3
 Zhvillim                                Përforcim                                Gjithsejt


	Javët
	                           Njësitë mësimore
	Tipi i orëve

mësimore
	Mjetet mësimore
	Metodat mësimore

	 I
	-Trinat

	Zhvill.

 
	teksti mësimor,kompjuteri,manuele,vizuele dhe mjetet  ndihmëse .
	Metoda bashkëbiseduese,parafolëse ,individuale dhe grupore

	 II
	-Makinat për mbrojtjen e bimëve


	Zhvill.

 
	
	

	 III
	-Teknika e ndërtimtarisë-ndarja e tek. ndërtimtarisë


	Zhvill.


	
	

	IV
	-Makinat për punimin e materialeve ndërtimore 

	Zhvill.

 
	
	

	 V
	
	
	
	


Arsimtari:           Dorëzoi më:                Pranoi:                                                             
    Idriz  Bytyçi                   02.05.2014                               _________________
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